[fol. 54 v°] ANDREAS DEI ET SANCTÆ APOSTOLICÆ GRATIÂ episcopus Bayonensis regi à consiliis,
dilecto nobis in Christo magistro Salvatori Clementi de Larralde Harriette nostræ diœcesis clerico præbendario seu cappellano
præbendarium seu cappellaniarum Dufreche in diœcesi Oloronensi et de Casaux Dargelet in diœcesi Tarbiensi salutem in
domino visa per nos et diligenter inspecta certa signatura apostolica super provisione et præbendæ seu canonicatus nostræ
ecclesia cathedralis quem magister Dionisius Duiart nostræ diœcesis clericus continebat, vacantis per liberam et voluntariam
dimissionem ipsius met magistri Dionisus Duiar ultimi et immediati dictæ præbendæ seu canonicatus possessoris pacifici factam
in manibus sanctissimi domini nostri papæ, causa tamen canonicæ per mutationis tecum uti priore prioratus d'Orisson in
cappella Sanctæ Magdalenæ d'Orisson in parrochia Sancti Michælis de Viel fundati et deserviri soliti quem obtinebat, factæ
de dicta præbenda seu canonicatu pacifico non litigioso et  pensionis tertiæ patris  fructum iam alias onerato,  ad dictum
prioratum pacificum non litigiosum et nulla pensione oneratum et non alias aliter ; quæ quidem dimissio fuit admissa per
dictam signaturam sub datum Romæ apud Sanctum Petrum septimo xalendas ianuarii anno duodecimo sic signatum fiat ut
petitur if est expeditam ac commissam sub commitatur episcopo Bayonensi sine ejus officiali &c et at ergo scriptum est, l. 16.
3°-fol. 119 ac per magistros Dervestiac et Boutaric regis à consiliarios et expeditionum Romanæ curiæ bancarios Tolosæ
commorantes die decima nona mensis currentis verificatam, et postquam nobis constitit hujusmodi signaturam.
[fol. 55] apostolicam i[...]æ curia  debitæ fuisse  expeditam nos  tibi  prædicto  magistro  Salvatori  Clemeti  de  Larralde
Harriette presenti et acceptanti et idoneo a nobis in examine reperto atque emissa per te coram nobis professione fidei, dictam
præbendam seu canonicatum vacantem iuxtæ dictæ signaturæ apostolicæ formam et prout in ea continetur cum suis juribus et
pertinentiis universis contulimus et donavimus conferimus que et donamus ac de ea illisque providimus et providemus sub
onere diberi servitii ; mandantes primo notario apostolico super hoc requisito quatenus te vel legitimum procuratorem tuum
nomine tuo et pro te in possessionem corporalem et realem et actualem dictæ prebendæ seu canonicatus eiusque iuri une et
pertinentium ponat et indicat servatis solemnitatis assuetis salvo jure nostro et quolibet alieno ; actum Bayonæ sub signo
sigilloque nostris et secretarii nostri subscriptione anno Domini millesimo septingentesimo duodecimo die vero aprilis trigesima
presentibus ibidem magistris Martino de Casamaiour et Joanne Detcheveri præsbiteris dictæ ecclesiæ cathedralis prebendariis
ad premissa vocatis et episcopus Bayonensis Detcheverry Casamaiour et plus bas de mandato illustrissimi ac reverendissimi
Domini domini episcopi Deman secretarius.